
2015 年 4 月吉日

エレベータ保守管理システム 内覧会(個別説明会)のご案内

シスポート株式会社

代表取締役 米田 明

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

突然のご案内をさせていただきますことをお許し下さい。

弊社は京都のソフト会社で 1981 年から現在まで、中小企業向けに販売管理系

のソフトを中心に開発、提供してきております。

一昨年、エレベータの保守管理をされている地元の会社様にシステムを導入させ

ていただき、大変重宝してお使いいただいております。

そして、関西地区を中心に本システムのご提案をさせていただいたところ、コス

トパフォーマンスの良さや仕様にご興味を持って下さる会社様も多く、現在数社

の会社様と具体的なお打ち合わせが進んでおります。

つきましては、中四国方面の会社様にも本システムのご紹介をさせていただき

たく、下記の通り内覧会(個別説明会)を開催させていただくことにいたしました。

当日は、開催時間中のご都合のよい時間にお越しいただき、本システムについて

個別に説明をお聞き下されば有り難いと思っております。

お忙しいこととは存じますが、何卒万障お繰り合わせの上、ご来臨賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

開催日時 2015 年 4 月 21 日(火) 10:00 ～ 16:00

開催場所 アステールプラザ

(広島中区民文化センター)

４階 小会議室(2)

〒 730-0812 広島市中区加古町 4-17
TEL：082-244-8000

※お越しいただける場合、恐れ入りますが以下の申込書にご記入いただき FAX

でご返信下さいますようお願いいたします。

以上

来場申込書 FAX 番号 0774-63-1130

会社名 お名前 (他 名)

ご来場下さる時間帯（だいたいの時間帯をお教え下さい）

( )10:00 ～ 11:30 ( )11:30 ～ 13:00 ( )13:00 ～ 14:30 ( )14:30 ～ 16:00

※お問い合わせは、0774-63-1131 シスポート(株) 山口 まで


